
SOUTHAMPTON ÜNİVERSİTESİ TANITIMI

Okulumuz IBDP Koordinatörlüğü ve Rehberlik ve

Psikolojik Danışma Servisi işbirliği ile 09.04.2025 tarihinde

Southampton Üniversitesi tanıtımı yapılmıştır. Sunumda

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimize üniversitenin

genel tanıtımının ardından araştırma ve inovasyon

çalışmaları, uluslararası öğrenciler hakkında

bilgilendirme, yerleşke olanakları, kariyer hizmetleri,

başvuru ve kabul süreçleri hakkında bilgi verilmiştir.
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RAMİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş

birliğiyle Kütüphane Haftası kapsamında hazırlık sınıfı

öğrencilerine “Rami Kütüphanesi”ne gezi

düzenlenmiştir. Gezide oryantasyon turuna katılan

öğrencilerimiz; kütüphane kültürünü tanıma ve

anlama fırsatı bulmuştur. Öğrencilerimiz; okuma,

araştırma, keşfetme konusunda farkındalıklarını

artırmışlardır.

SANATIN IŞIĞINDA BİR YOLCULUK: AKIN 
EKİCİ İLE SÖYLEŞİ

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak 15 Nisan Dünya

Sanat Günü etkinliklerimiz kapsamında öğrencilerimizle

Ressam Akın Ekici’yi bir araya getirdik. Sanat

yolculuğunu, üretim sürecini ve eserlerinin ardındaki

ilham kaynaklarını bizlerle paylaşan Akın Ekici;

öğrencilerimiz için ilham verici bir söyleşi gerçekleştirdi.

Renklerin, formların ve duyguların buluştuğu bu özel

günde sanata dair düşünmek, sorular sormak ve

sanatı paylaşmak hepimize çok iyi geldi. Katılımı ve

değerli paylaşımları için Akın Ekici’ye teşekkür ederiz.



DÜNYA SANAT GÜNÜ SERGİSİ

15 Nisan Dünya Sanat Günü kapsamında 10. sınıf

görsel sanatlar öğrencilerimizin akrilik boya ile

gerçekleştirdiği Pop Art çalışmaları okul koridorlarında

renkli bir sergiyle hayat bulmuştur. Andy Warhol’un,

Roy Lichtenstein’ın izinden giden genç sanatçılarımız;

günlük yaşam

imgelerini, çağdaş ifadelerle ve cesur renklerle

yeniden yorumlamıştır.

Sanatın dönüştürücü gücünü, genç zihinlerin yaratıcı

enerjisiyle birleştirdiğimiz bu özel günde emeği geçen

tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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AŞİYAN MÜZESİ GEZİSİ

FMV Işık Okullarının vizyon ve misyonunda yer alan

“öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak

hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı

süreçlerine destek olmak” hedefi çerçevesinde

yürüttüğümüz çalışmalarımız kapsamında FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

tarafından 11TM sınıfları ile 15.04.2025 tarihinde

Tanzimat Dönemi Edebiyatı ve özellikle

Edebiyatıcedide Dönemi’nin önemli sanatçılarına ait

eşyaların yer aldığı Aşiyan Müzesine gezi

düzenlenmiştir.

9. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 
YARIŞMASI

Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk

önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü tarafından düzenlenen 9. Sınıflar Arası

Münazara Yarışması; 16 Nisan 2025 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Oya Alya Turan, Defne Yenice,

Bade Çapar ve Gün Bilge Orhan’ın hükûmet

kanadında; Elif Nisa Yeşiloğlu, Ozan Özbaş, Kayra

Çelik ve Janset Türkmenoğlu’nun muhalefet

kanadında yer aldığı maçta “Kişiler istedikleri takdirde

sosyal güvenlik kurumundan çıkabilmelidir.” konusu

tartışılmıştır. Muhalefet kanadının galibiyetiyle

sonuçlanan münazara yarışmasına katılan

öğrencilerimizi tebrik eder; jüri üyelerimize ve emeği

geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür

ederiz.



11. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 
YARIŞMASI

Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk

önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü tarafından düzenlenen 11. Sınıflar Arası

Münazara Yarışması; 16 Nisan 2025 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Dila Berfin Taşkıran, Ceylin Nasi,

Deniz Demir Bınaroğlu ve Eylül Aktünel’in hükûmet

kanadında; Ceylin Duru Aydın, Duru Tarhanlı, Timur

Sayar ve Şaban Dora Şakar’ın muhalefet kanadında

yer aldığı maçta “Spor organizasyonlarına fast-food

şirketlerinin sponsor olması yasaklanmalıdır.” konusu

tartışılmıştır. Muhalefet kanadının galibiyetiyle

sonuçlanan münazara yarışmasına katılan

öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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“ÇÖK-KAPAN-TUTUN” VE “TAHLİYE“ 
TATBİKATI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 16

Nisan Çarşamba günü saat 11.35’te tüm düzey

öğrencilerinin, öğretmenlerin ve çalışanların katılımıyla

düzenlenen “Çök-Kapan-Tutun” ve “Tahliye” Tatbikatı

başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

“ KÜRESEL SORUMLULUKLARININ 
FARKINDA MISIN? ” SUNUMU

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından

16 Nisan 2025 tarihinde hazırlık, 9, 10. sınıflar ile Fen 1

ve Fen 2 sınıfları öğrencilerine yönelik küresel

vatandaş olarak gezegenimize daha geniş açıdan

bakabilmek; dünyamızın sorunlarına karşı daha bilinçli,

daha duyarlı olabilmek; sosyal, kültürel ve çevresel

sürdürülebilirliği sağlayabilmek için “Küresel

Sorumluluklarının Farkında mısın?” başlıklı sunum

gerçekleştirilmiştir.



16. KARİYER VE MESLEKLER 
SEMPOZYUMU

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi

tarafından düzenlenen “16. Kariyer ve Meslekler

Sempozyumu” 18 Nisan 2025 tarihinde gerçekleşmiştir.

Öğrencilerimizin 32 farklı mesleği tanıma olanağı

bulduğu sempozyumumuzda bizlere destek veren

tüm konuklarımıza ve sempozyumda görev alan tüm

öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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ÇANAKKALE GEZİSİ 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler

Bölümü tarafından 19-20 Nisan 2025 tarihlerinde 9. sınıf

öğrencilerimizle Çanakkale’ye kültürel bir gezi

düzenlenmiştir.

Bir milletin varoluş mücadelesine sahne olan bu

topraklarda öğrencilerimiz; 57. Alay Şehitliği, Conk

Bayırı ve Şehitler Abidesi gibi önemli mekânları ziyaret

etmiş, Troya Antik Kenti ve müzelerde tarihsel süreçleri

yakından incelemişlerdir.

Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğini ve Çanakkale

Cephesi’nin millî mücadeleye etkisini yerinde görme

imkânı bulan öğrencilerimiz, tarihî bilinçlerini

güçlendirmiştir.

Bu anlamlı ziyaret, gençlerimizin geçmişle bağ

kurmalarını sağlamış ve millî değerleri

içselleştirmelerine katkı sunmuştur.

10. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA 
YARIŞMASI

Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk

önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü tarafından düzenlenen 10. Sınıflar

Arası Münazara Yarışması; 21 Nisan 2025 tarihinde

gerçekleştirilmiştir. Ela Yeprem, Beyza Gövler, Ender

Işık Denizli ve Özgür Ovacık’ın hükûmet kanadında;

Zeynep Açıkkol, Defne Ceylan, Barkın Ant Emiroğulları

ve Ceylin Gürhan’ın muhalefet kanadında yer aldığı

maçta “Yapay zekâ sanat ve eğitim için bir tehdittir. /

fırsattır.” konusu tartışılmıştır. Muhalefet kanadının

galibiyetiyle sonuçlanan münazara yarışmasına

katılan öğrencilerimizi tebrik eder, jüri üyelerimize ve

emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize

teşekkür ederiz.



10. SINIFLAR FELSEFE ATÖLYESİ

21 Nisan 2025 Pazartesi günü 10. sınıfların gönüllü

öğrencileri; Platon’un “Sokrates’in Savunması” adlı

kitabından yola çıkarak “Bilginin Değeri”, “İktidar”,

“Yaşam Hakkı” ve “Düşünce Özgürlüğü” konularında

derinleştikleri verimli bir felsefe atölyesi

gerçekleştirmiştir.

Bu yıl sekizincisini düzenlediğimiz etkinlikte emeği

geçen herkese teşekkür ederiz.
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11. SINIFLAR FELSEFE ATÖLYESİ

FMV Işık Okulları 13. Felsefe Atölyesi, 22 Nisan 2025 Salı

günü Erenköy Yerleşkesi’nde düzenlenmiştir. Nişantaşı,

Ayazağa, Ispartakule ve Erenköy Yerleşkelerinin ortak

yürüttüğü atölyenin bu yılki kitabı, Arthur

Schopenhauer’un “Mutlu Olma Sanatı” adlı eseri idi.

11. sınıf düzeyinden gönüllü öğrencilerimizin mutluluğu,

sahip olmayı, aklı, duyguları, bilgeliği; dolayısıyla yine

hayatı ve insanı sorguladıkları, tartıştıkları ve

paylaşımda bulundukları verimli bir atölye çalışması

gerçekleşmiştir.

TEDx ETKİNLİĞİ

21 Nisan 2025 tarihinde okulumuzun Osman Erbelger

Salonu’nda düzenlenen 5. TEDx Konferansı

kapsamında alanlarında başarılı ve ilham verici 7

değerli konuşmacıyı ağırlamaktan büyük onur

duyduk. Konuşmacılarımız; bilgi, deneyim ve

vizyonlarıyla öğrencilerimize ve öğretmenlerimize

ilham vererek konferansımıza anlam ve güç

katmışlardır. Bu özel etkinlik; katılımcılarda derin izler

bırakan, katılımcıları düşündüren ve motive eden bir

atmosfer yaratmıştır.



IŞIK ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve

Psikolojik Danışma Servisi tarafından 28 Nisan 2025

tarihinde, 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin

katılımıyla Işık Üniversitesine gezi düzenlenmiştir. Işık

Üniversitesi Şile Yerleşkesi’nde gerçekleşen gezide

sayısal alanda olan öğrencilerimize Mühendislik ve

Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Onur

Kaya; eşit ağırlık alanında olan öğrencilerimize İktisadi,

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Sayın

Dr. Özlem İnanç fakülteleri ve bölümleri hakkında

bilgilendirme yapmışlardır.
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KİTAP SUNUMU

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş

birliğiyle gerçekleştirilen kitap sunumu etkinliğinde 9.

sınıf öğrencimiz Fatma Ece Üçer, Matt Haig’in “Gece

Yarısı Kütüphanesi” adlı kitabını sunmuştur. Edebiyata

ve okumaya dair fikir paylaşımıyla değer kazanan

etkinliğimizde emeği geçen öğrencimize,

öğretmenlerimize ve katılımcılara teşekkür ederiz.

KAMPÜSLER ARASI COĞRAFİ 
FOTOĞRAF YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fotoğrafçılık

Kulübü öğrencilerimizle 29 Mayıs 2024 Salı günü FMV

Özel Ayazağa Işık Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü

tarafından düzenlenen “Kampüsler Arası Coğrafi

Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni”ne katıldık. Yarışmaya

katılan 9. sınıf öğrencimiz Deniz Bayhan, ikincilik

ödülünü almaya hak kazanmıştır.

Başta ödül alan öğrenciler olmak üzere yarışmaya

katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, yarışmayı

düzenleyen FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Sosyal Bilimler

Bölümüne teşekkürlerimizi sunuyoruz.



OKUL SPORLARI ATLETİZM GRUP 
MÜSABAKALARINDA BÜYÜK BAŞARI

Okul sporları kapsamında düzenlenen Türkiye Grup

Yarışlarında 9/B sınıfı öğrencimiz Duru Çalık; yüksek

atlama branşında grup birincisi, 100 metre engellide

grup ikincisi olmuştur.

Öğrencimizi kutlar, öğrencimizin başarılarının

devamını dileriz.
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YURT DIŞI KORO BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Koromuz, 13-

17 Nisan 2025 tarihleri arasında Budapeşte’de

gerçekleştirilen “19. Budapest International Choir

Festival and Competition”a 36 öğrencimiz ile katılmış

ve Folklor Kategorisi’nde ikincilik ödülü almaya hak

kazanmıştır.

Sevgili koro öğrencilerimizi, koro şefimiz Nurdan

Kaya’yı ve korrepetitörümüz Ekrem Yanık’ı kutluyor;

koromuzun başarılarının devamını diliyoruz.

ORYANTİRİNG TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU

30 Nisan 2025 tarihinde Düzce Kurugöl Tabiat

Parkı’nda gerçekleştirilen “Okul Sporları Oryantiring

Gençler A-B Türkiye Şampiyonası”nda takımımız tarihî

bir başarıya imza atmıştır. Kaan Erdoğan, Can

Kerpiççi, Doruk Eyüboğlu ve Alp Kutlu’dan oluşan lise

oryantiring takımımız; Genç Erkekler B Kategorisi’nde

takım hâlinde Türkiye şampiyonu olmuştur.

Sporcularımız; il yarışması, ardından bölge finalleri ve

son olarak Türkiye Şampiyonası’nda üst üste üç

birincilik elde ederek büyük bir azim ve istikrarla

zirveye ulaşmıştır.

Takımımızın başarılı sporcusu Kaan Erdoğan, bireysel

olarak da Genç Erkekler B Kategorisi’nde Türkiye

şampiyonu olarak çifte zaferin mimarı olmuştur.

Başarılarıyla bizleri gururlandıran sporcularımızı ve

emeği geçen antrenörlerimizi tebrik ediyoruz.



KİTAP TOPLAMA KAMPANYASI

Bir eğitim öğretim kurumunun en önemli görevi,

yaşadığımız dünyaya karşı olan sorumluluklarımızı

yetişmekte olan bireylere anlatmak ve bununla ilgili

yapılması gerekenleri yaşama geçirmektir. Biz de

öğrencilerimizin yürüttüğü tüm projelerde çevreye ve

topluma büyük katkı sağlayan başlıklar

belirlemeyi, toplumsal yaşama katkı sağlamayı

amaçladık.

Feyziye Mektepleri Vakfı olarak Herkese Kitap Vakfı ile

iş birliği içinde deprem bölgesindeki köy okullarına

ulaştırılmak üzere “Her Kitap Bir Işık” kitap toplama

kampanyasını beş yerleşkemizde de başlattık.

Katkılarınız için teşekkür ederiz.
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